Feiertagsregelung fiir die Hausmullabfuhr 2026

Neujahr

HI. Drei Konige

Karfreitag

Ostermontag

Tag d. Arbeit

Christi Himmelfahrt

Pfingstmontag

Fronleichnam

Weihnachten

Neujahr

HI. Drei Konige

Donnerstag,
Freitag,

Dienstag,
Mittwoch,
Donnerstag,
Freitag,

Montag,
Dienstag,
Mittwoch,
Donnerstag,
Freitag,

Montag,
Dienstag,
Mittwoch,
Donnerstag,
Freitag,

Freitag,

Donnerstag,
Freitag,

Montag,
Dienstag,
Mittwoch,
Donnerstag,
Freitag,

Donnerstag,
Freitag,

Montag,
Dienstag,
Mittwoch,
Donnerstag,
Freitag,

Freitag,
Mittwoch

Donnerstag,
Freitag,

01.01.2026
02.01.2026

06.01.2026
07.01.2026
08.01.2026
09.01.2026

30.03.2026
31.03.2026
01.04.2026
02.04.2026
03.04.2026

06.04.2026
07.04.2026
08.04.2026
09.04.2026
10.04.2026

01.05.2026

14.05.2026
15.05.2026

25.05.2026
26.05.2026
27.05.2026
28.05.2026
29.05.2026

04.06.2026
05.06.2026

21.12.2026
22.12.2026
23.12.2026
24.12.2026
25.12.2026

01.01.2027
06.01.2027

07.01.2027
08.01.2027

wird am
wird am

wird am
wird am
wird am
wird am

wird auf
wird auf
wird auf
wird auf
wird auf

wird am
wird am
wird am
wird am
wird am

wird am

wird am
wird am

wird am
wird am
wird am
wird am
wird am

wird am
wird am

wird auf
wird auf
wird auf
wird auf
wird auf

wird am
wird am

wird am
wird am

Freitag,
Samstag,

Mittwoch,
Donnerstag,
Freitag,
Samstag,

Samstag,
Montag,
Dienstag,
Mittwoch,
Donnerstag,

Dienstag,
Mittwoch,
Donnerstag,
Freitag,
Samstag,

Samstag,

Freitag,
Samstag,

Dienstag,
Mittwoch,
Donnerstag,
Freitag,
Samstag,

Freitag,
Samstag,

Samstag,
Montag,
Dienstag,
Mittwoch,
Donnerstag,

Samstag,
Donnerstag,

Freitag,
Samstag,

02.01.2026
03.01.2026

07.01.2026
08.01.2026
09.01.2026
10.01.2026

28.03.2026
30.03.2026
31.03.2026
01.04.2026
02.04.2026

07.04.2026
08.04.2026
09.04.2026
10.04.2026
11.04.2026

02.05.2026

15.05.2026
16.05.2026

26.05.2026
27.05.2026
28.05.2026
29.05.2026
30.05.2026

05.06.2026
06.06.2026

19.12.2026
21.12.2026
22.12.2026
23.12.2026
24.12.2026

02.01.2027
07.01.2027

08.01.2027
09.01.2027

nachgeholt
nachgeholt

nachgeholt
nachgeholt
nachgeholt
nachgeholt

vorverlegt
vorverlegt
vorverlegt
vorverlegt
vorverlegt

nachgeholt
nachgeholt
nachgeholt
nachgeholt
nachgeholt

nachgeholt

nachgeholt
nachgeholt

nachgeholt
nachgeholt
nachgeholt
nachgeholt
nachgeholt

nachgeholt
nachgeholt

vorverlegt
vorverlegt
vorverlegt
vorverlegt
vorverlegt

nachgeholt
nachgeholt

nachgeholt
nachgeholt




