## Feiertagsregelung für die Hausmüllabfuhr 2026

Neujahr	Donnerstag,	01.01.2026	wird am	Freitag,	02.01.2026	nachgeholt
	Freitag,	02.01.2026	wird am	Samstag,	03.01.2026	nachgeholt
UI Droi Königo	Dianatas	06.01.2026	wird am	Mittwoob	07.01.2026	nachachalt
HI. Drei Könige	Dienstag,			Mittwoch,		nachgeholt
	Mittwoch,	07.01.2026	wird am	Donnerstag,	08.01.2026	nachgeholt
	Donnerstag,	08.01.2026	wird am	Freitag,	09.01.2026	nachgeholt
	Freitag,	09.01.2026	wird am	Samstag,	10.01.2026	nachgeholt
  Karfreitag	Montag,	30.03.2026	wird auf	Samstag,	28.03.2026	vorverlegt
	Dienstag,	31.03.2026	wird auf	Montag,	30.03.2026	vorverlegt
	Mittwoch,	01.04.2026	wird auf	Dienstag,	31.03.2026	vorverlegt
	Donnerstag,	02.04.2026	wird auf	Mittwoch,	01.04.2026	vorverlegt
	Freitag,	03.04.2026	wird auf	Donnerstag,	02.04.2026	vorverlegt
Ostormontos	Montoc	06.04.2026	wird am	Dienstag,	07.04.2026	nachachalt
Ostermontag	Montag, Dienstag,	07.04.2026	wird am	Mittwoch,	08.04.2026	nachgeholt
	•			,		nachgeholt
	Mittwoch,	08.04.2026	wird am	Donnerstag,	09.04.2026	nachgeholt
	Donnerstag,	09.04.2026	wird am	Freitag,	10.04.2026	nachgeholt
	Freitag,	10.04.2026	wird am	Samstag,	11.04.2026	nachgeholt
Tag d. Arbeit	Freitag,	01.05.2026	wird am	Samstag,	02.05.2026	nachgeholt
				_		
Christi Himmelfahrt	Donnerstag,	14.05.2026	wird am	Freitag,	15.05.2026	nachgeholt
	Freitag,	15.05.2026	wird am	Samstag,	16.05.2026	nachgeholt
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			,		
Pfingstmontag	Montag,	25.05.2026	wird am	Dienstag,	26.05.2026	nachgeholt
	Dienstag,	26.05.2026	wird am	Mittwoch,	27.05.2026	nachgeholt
	Mittwoch,	27.05.2026	wird am	Donnerstag,	28.05.2026	nachgeholt
	Donnerstag,	28.05.2026	wird am	Freitag,	29.05.2026	nachgeholt
	Freitag,	29.05.2026	wird am	Samstag,	30.05.2026	nachgeholt
  Fronleichnam	Donnerstag,	04.06.2026	wird am	Freitag,	05.06.2026	nachgeholt
i Tomerciniani	•	05.06.2026		•	06.06.2026	•
	Freitag,	05.06.2026	wird am	Samstag,	06.06.2026	nachgeholt
Weihnachten	Montag,	21.12.2026	wird auf	Samstag,	19.12.2026	vorverlegt
	Dienstag,	22.12.2026	wird auf	Montag,	21.12.2026	vorverlegt
	Mittwoch,	23.12.2026	wird auf	Dienstag,	22.12.2026	vorverlegt
	Donnerstag,	24.12.2026	wird auf	Mittwoch,	23.12.2026	vorverlegt
	Freitag,	25.12.2026	wird auf	Donnerstag,	24.12.2026	vorverlegt
  Neujahr	Freitag,	01.01.2027	wird am	Samstag,	02.01.2027	nachgeholt
III Desi Känin	N ditta le	06.04.0007	ماساند	Danu	07.04.0007	n a ak 14
HI. Drei Könige	Mittwoch	06.01.2027	wird am	Donnerstag,	07.01.2027	nachgeholt
	Donnerstag,	07.01.2027	wird am	Freitag,	08.01.2027	nachgeholt
	Freitag,	08.01.2027	wird am	Samstag,	09.01.2027	nachgeholt
<u> </u>						